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Szanowny Panie Prezesie,   

 

 

W odpowiedzi na pismo z dnia 14.11.2024 w imieniu organizacji, serdecznie dziękujemy za 

dotychczasową współpracę, która pozwoliła nam wspólnie działać na rzecz rozwoju sektora 

farmaceutycznego.  

Jako organizacja stawiająca sobie za cel rozwój kompetencji zawodowych i wzmacnianie roli 

farmaceutów w Polsce, doceniamy Państwa zaangażowanie i wkład w realizację wspólnych 

inicjatyw. 

Na spotkaniu ustaliliśmy, że w przyszłości będziemy nadal poszukiwać płaszczyzn do 

współpracy, które pozwolą osiągnąć obopólne korzyści. Jednocześnie zastanowimy się nad 

zasadami, które będą fundamentem dalszych działań na kolejne lata. 

Dla Związku Zawodowego Pracowników Farmacji priorytetem pozostają pracownicy 

zatrudnieni w sektorze, dlatego każde podejmowane działanie zawsze kierujemy z myślą o ich 

dobrach i rozwoju. 

Jednocześnie chcielibyśmy podkreślić, że rozwiązanie dotychczasowej umowy o współpracy 

daje nam możliwość jeszcze bardziej stanowczego realizowania naszych celów statutowych. 

Uwalniając się od ograniczeń wynikających z tej umowy, możemy skoncentrować się na 

działaniach, które wcześniej były trudne do realizacji, w szczególności na wzmacnianiu 

nacisku na przestrzeganie praw pracowniczych w sektorze farmaceutycznym.  

 

 



    

Związek Zawodowy Pracowników Farmacji (ZZPF)                                  NIP: 5223098180 
(Polish Trade Union of Pharmacy Workers)                    KRS:  0000690692  
Tel: +(48) 22 350 65 02                             E-mail: zzpf@zzpf.org.pl  

Dzięki rozwiązaniu współpracy, otwieramy tym samym nowy rozdział naszej działalności, w 

którym priorytetem będzie reprezentowanie interesów pracowników sektora – zarówno w 

sporach z samorządem zawodowym, jak i w postępowaniach przed sądami powszechnymi. 

Będziemy niezmiennie stać na straży praw naszych członków, niezależnie od tego, czy nasze 

działania będą w zgodzie z Naczelną Izbą Aptekarską, czy też będą wymagały stanowczego 

sprzeciwu wobec jej działań. 

W imieniu Związku Zawodowego Pracowników Farmacji oraz EPHEU dziękujemy za 

dotychczasowe wspólne działania i wspólne patrzenie w przyszłość, mimo istniejących różnic 

zdań. Wyrażamy nadzieję, że również w nadchodzących latach uda nam się wypracować 

porozumienie oparte na wspólnych wartościach i celach. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Zarząd ZZPF 

 

 

Dr n. farm. Piotr Merks (MPharmS) 

mgr farm. Klaudiusz Gajewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Do wiadomości:  

1.Europejskie Stowarzyszenie Farmaceutów Zatrudnionych w Aptekach (EPhEU), Verband 

Angestellter Apotheker Österreichs (VAAÖ), Spitalgasse 31/4, 1090 Wiedeń, Austria 
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